
XII Bieg o Skarb Portiusa 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:20.08.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 15 SALO TARAS M 1981 UA ULTRA LWOW 00:20:31 M30-39/1
2 76 DAWID KUBIEC M 1987 PL STARACHOWICE 00:20:58 M30-39/2
3 33 VOLODYMYR TIMASHOV M 1981 UA CZERVONOGRAD 00:21:10 M30-39/3
4 287 SYLWESTER LEPIARZ M 1993 PL LKB RUDNIK WRONÓW 00:21:18 M20-29/1
5 258 IGNACY DOMISZEWSKI M 1990 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:21:29 M20-29/2
6 13 PAWEŁ SMĘDOWSKI M 1994 PL GUKLA BRATKOWICE KORZENIOWSKI.PL RZESZÓW 00:21:36 M20-29/3
7 164 HUBERT WIERDAK M 1976 PL CUKIERNIA ATENA & BONUS FOLIE KORCZYNA 00:21:44 M40-49/1
8 17 OLEH LESMCHUCHYN M 1984 UA LKB RUDNIK LWOW 00:21:58 M30-39/4
9 48 BOGDAN DZIUBA M 1974 PL STALOWSKI KLUB BIEGACZA JASTKOWICE 00:22:05 M40-49/2
10 55 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:22:47 M20-29/4
11 102 KAMIL MEZGLEWSKI M 1999 PL KROSNO 00:22:56 M->19/1
12 14 BOHDAN DOBRANSKYY M 1995 UA LKB RUDNIK LWOW 00:22:58 M20-29/5
13 134 PATRYK BUSZTA M 1995 PL RAKSZAWA 00:23:01 M20-29/6
14 10 STANISŁAW JAŹWIECKI M 1995 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE KROSNO 00:23:15 M20-29/7
15 19 PIOTR KOBYLARZ M 1986 PL RZESZÓW 00:23:17 M30-39/5
16 272 DOMINIK KIJOWSKI M 2001 PL KB KROŚCIENKO MILCZA 00:23:19 M->19/2
17 282 SZYMON GUZKOWSKI M 2001 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:23:22 M->19/3
18 16 OLEH DROZD M 1985 UA LVOV/STRIY 00:23:28 M30-39/6
19 94 KACPER KWIECIEŃ M 1994 PL OSTROWIEC 00:23:42 M20-29/8
20 52 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK 00:23:45 M30-39/7
21 278 BARTŁOMIEJ TOMKIEWICZ M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:23:53 M40-49/3
22 149 BOGDAN ZMITROWICZ M 1977 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:23:59 M40-49/4
23 22 MARCIN SZELEC M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:24:03 M30-39/8
24 83 BARTOSZ BERNACIAK M 2001 PL KRYNKI 00:24:15 M->19/4
25 299 KONRAD DZIEDZIC M 1995 PL SA PSO KRAKÓW ZMIENNICA 00:24:20 M20-29/9
26 73 JACEK WÓJCIK M 1978 PL GODOWA 00:24:21 M30-39/9
27 153 PAWEŁ GUZIK M 1980 PLKLUB SZTUK WALK GARYU KROSNO/AZS PWSZ KR KROSNO 00:24:26 M30-39/10
28 47 RICHARD STOHL M 1983 PL PATRIOT URANOV URANOW NAD TOPOLOV 00:24:31 M30-39/11
29 160 KACPER UCHACZ M 2001 PL FC GWAREK BRZEGI 00:24:33 M->19/5
30 62 KAROLINA GIZA K 1989 PL TS WIELICZANKA WIELICZKA RADOMSKO 00:24:41 K20-29/1
31 154 BARTŁOMIEJ MACHOWSKI M 1979 PL MACHONEY TEAM SZCZEPAŃCOWA 00:24:52 M30-39/12
32 182 PIOTR RAJCHEL M 1983 PL PRZYSIETNICA 00:24:52 M30-39/13
33 42 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:24:54 K30-39/1
34 268 STANISŁAW ŁAŃCUCKI M 1958 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:24:55 M50-59/1
35 43 MARTA PRAJZNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:25:03 K30-39/2
36 138 PRZEMYSŁAW TARNAWSKI M 1988 PL SPRINTEX TEAM KRAKÓW 00:25:11 M20-29/10
37 53 KRYSTIAN KURZYDŁO M 2000 PL TG SOKÓŁ SANOK SANOK 00:25:25 M->19/6
38 50 JAN RODZINKA M 1975 PL ZRĘCIN 00:25:32 M40-49/5
39 181 JÓZEF ROJEK M 1967 PL TEAM ROPCZYCE 00:25:38 M50-59/2
40 3 EDWARD KASPERKOWICZ M 1966 PL KKB KROSNO KROSNO 00:25:38 M50-59/3
41 56 GRZEGORZ GUZIK M 1984 PL PDW KARPATY KROSNO 00:25:39 M30-39/14
42 275 BARTOSZ SMOLIK M 1993 PL ORLEN POŁUDNIE KROSNO 00:25:45 M20-29/11
43 99 MIROSŁAW CZYŻOWICZ M 1982 PL KROSNO 00:25:50 M30-39/15
44 37 PAWEŁ GAZDA M 1982 PL ZRĘCIN 00:26:07 M30-39/16
45 290 SYLWESTER DUDEK M 1963 PL LBK RUDNIK RUDNIK 00:26:11 M50-59/4
46 49 KAMIL MRÓZ M 1990 PL LKS DOBIESZYN DOBIESZYN 00:26:13 M20-29/12
47 155 DAMIAN WYDERKA M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:26:16 M30-39/17
48 66 TOMASZ PIETRASZ M 1978 PL - GOLCOWA 00:26:22 M30-39/18
49 59 KRZYSZTOF KIJOWSKI M 1983 PL MILCZA 00:26:23 M30-39/19
50 161 JAKUB BRELA M 1980 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:26:24 M30-39/20
51 165 OSKAR OLEJARSKI M 2001 PL BRZOZOWSKI KLUB BIEGACZA BLIZNE 00:26:27 M->19/7
52 188 MICHAŁ SETLAK M 1999 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:26:27 M->19/8
53 274 WIESŁAW KIJOWSKI M 1964 PL MILCZA MILCZA 00:26:37 M50-59/5
54 265 ZBIGNIEW URBAŃSKI M 1966 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:26:45 M50-59/6
55 60 MATEUSZ PASTUSZAK M 1988 PL KTC KROSNO KROSNO 00:26:50 M20-29/13
56 54 TOMASZ HEJNOWICZ M 1981 PL KMWTW KROSNO 00:26:58 M30-39/21
57 2 MICHAŁ MIELNIK M 1991 PL KROSNOGLASS KROSNO 00:27:15 M20-29/14
58 136 KATARZYNA SZEPIENIEC K 1990 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:27:15 K20-29/2
59 256 MARIA DOMISZEWSKA K 1966 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:27:16 K50-59/1
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60 93 BŁOŃSKI ŁUKASZ M 1983 PL RZESZÓW 00:27:20 M30-39/22
61 36 RAFAŁ KASPERKOWICZ M 1992 GB LONDYN 00:27:21 M20-29/15
62 65 ŁUKASZ BRODA M 1990 PL RZESZÓW 00:27:30 M20-29/16
63 68 PAWEŁ SZYNDLAR M 2000 PL JASIENICA ROSIELNA 00:27:34 M->19/9
64 70 ARKADIUSZ MICHALSKI M 1977 PL DOBIESZYN 00:27:37 M40-49/6
65 189 MARCIN WILGUCKI M 1981 PL ROZTOKI 00:27:39 M30-39/23
66 279 WACŁAW WĘGRZYN M 1965 PL ROGI 00:27:40 M50-59/7
67 172 MACIEJ JANOCHA M 1975 PL MJE TEAM ŚWIERZOWA POLSKA 00:27:45 M40-49/7
68 159 ANDRZEJ ZALEWSKI M 1957 PL TEAM NUTRILITE WARSZAWA 00:27:46 M60+/1
69 277 SŁAWOMIR KULIGA M 1985 PL POSMAKUJ RUN TEAM KROSNO 00:27:47 M30-39/24
70 152 RYSZRAD SIWAK M 1975 PL TEAM RYŚ SKI ZIEKANOWICE 00:28:05 M40-49/8
71 82 JAKUB CIEMIĘGA M 2003 PL LKB RUDNIK STARACHOWIE 00:28:16 M->19/10
72 293 FILIP PAPROT M 2002 PL LKB RUDNIK RUDNIK 00:28:29 M->19/11
73 288 KRYSTIAN ŚLIFERZ M 2004 PL LKB RUDNIK RUDNIK 00:28:33 M->19/12
74 289 AGNIESZKA MATYSEK K 1978 PL LKB RUDNIK PAWKÓW 00:28:37 K30-39/3
75 150 MARIUSZ WÓJCIKIEWICZ M 1973 PL SKOŁYSZYN 00:29:00 M40-49/9
76 169 GRZEGORZ ADAMSKI M 1989 PL FRYSZTAK 00:29:02 M20-29/17
77 38 ŁUKASZ BLICHARZ M 1986 PL KROSNO 00:29:03 M30-39/25
78 9 BEATA JAŚLAR K 1981 PL BESKO 00:29:04 K30-39/4
79 147 JERZY HADUCH M 1957 PL SANOK I OKOLICE PISAROWCE 00:29:08 M60+/2
80 175 DAWID MATERNA M 1982 PL ASSECO ACTIVE TEAM RZESZÓW 00:29:09 M30-39/26
81 41 WOJCIECH GOŁšBEK M 1975 PL MTB MOSIR KROSNO DUKLA 00:29:10 M40-49/10
82 185 BOGDAN LECH M 1960 PL KOS PTTK OLSZTYN OLSZTYN 00:29:13 M50-59/8
83 257 WOJCIECH DOMISZEWSKI M 1964 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:29:17 M50-59/9
84 92 WERONIKA KOZIOŁ K 1994 PL KROSNO 00:29:18 K20-29/3
85 263 JERZY SZWAST M 1975 PL BESKIDNICY DUKLA 00:29:23 M40-49/11
86 79 PAWEŁ BUCZYŃSKI M 1982 PL KROSNO 00:29:23 M30-39/27
87 297 MACIEJ LORENC M 1990 PL KROSNO 00:29:28 M20-29/18
88 183 KACPER KOZIOŁ M 2000 PL KROSNO 00:29:35 M->19/13
89 167 MACIEJ SMERECKI M 1982 PL POSMAKUJ RUN TEAM TARGOWISKA 00:29:35 M30-39/28
90 141 ARTUR SOBEJKO M 1969 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA BOLESTRASZYCE 00:29:36 M40-49/12
91 75 PIOTR BRIL M 1969 PL JEDLICZE 00:29:43 M40-49/13
92 174 GRZEGORZ BOŻEK M 1970 PL DZIKIE ŻYCIE RUNTEAM KROSNO 00:29:44 M40-49/14
93 89 ANETA KLOCEK K 1999 PL KROSNO 00:29:45 K->19/1
94 162 PRZEMYSŁAW KUBIT M 1984 PL ŁĘŻANY 00:29:47 M30-39/29
95 63 IZABELA ZATORSKA K 1962 PL ALPIN SPORT-TEAM WROCANKA 00:29:50 K50-59/2
96 191 KAROL WINIARSKI M 1979 PL BŁĘKITNI ŻEGLCE ŻEGLCE 00:29:50 M30-39/30
97 6 MARCIN NOWAK M 2001 PL NOWOSIELCE 00:29:51 M->19/14
98 158 STANISLAW MŁYNARSKI M 1954 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA ZARZECZE 00:29:53 M60+/3
99 85 PIOTR MAZAN M 1982 PL KROSNO 00:29:55 M30-39/31
100 39 GABRIEL NOWAK M 1984 PL LIPINKI 00:29:57 M30-39/32
101 139 GRZEGORZ WĄCHAŁA M 1973 PL SPRINTEX TEAM SKAWINA 00:29:58 M40-49/15
102 46 LADISLAW RADA M 1953 PL MBO STRASZKE BRZESKO 00:30:00 M60+/4
103 87 TOMASZ TATRZAŃSKI M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:05 M40-49/16
104 44 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE JABŁONICA 00:30:10 M60+/5
105 101 PATRYK RODAK M 1986 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:11 M30-39/33
106 5 JAKUB HELIŃSKI M 2001 PL NOWOSIELCE 00:30:14 M->19/15
107 27 PAWEŁ KUC M 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:30:14 M->19/16
108 194 JAN GINDA M 1965 PL BOG   - MAR RYMANOW 00:30:15 M50-59/10
109 294 NATALIA KWIECIEŃ K 1999 PL LKB RUDNIK STYKÓW 00:30:16 K->19/2
110 45 BARBARA PACZOS K 1960 PL ZMITEK TEAM MIELEC 00:30:20 K50-59/3
111 31 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNA 00:30:22 K40-49/1
112 18 LESZEK BURYŁA M 1970 PL KROSNO 00:30:23 M40-49/17
113 81 SŁAWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:23 M40-49/18
114 69 JACEK STAROŃ M 1977 PL KROSNO 00:30:25 M40-49/19
115 135 MACIEJ PELCZAR M 1971 PL KROSNO 00:30:25 M40-49/20
116 137 MICHAŁ SZEPIENIEC M 1989 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:30:35 M20-29/19
117 156 SYLWIA WIATR K 1987 PL BRAK ŁĘG TARNOWSKI 00:30:36 K30-39/5
118 80 MARIAN STYLSKI M 1951 PL SANDOMIERZ 00:30:37 M60+/6
119 24 KAMIL ZABŁOCKI M 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:30:41 M->19/17
120 84 PAULINA WSZOŁEK K 2002 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:42 K->19/3
121 133 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL TARNOWIEC 00:30:55 M60+/7
122 980 SYLWIA KARAŚ K 1992 PL KOMBORNI 00:30:59 K20-29/4
123 280 SŁAWOMIR ZAJDEL M 1977 PL MRÓWKA JAROSŁAW ACTIVE TEAM JAROSŁAW 00:31:04 M40-49/21
124 28 GRZEGORZ OLEKSYK M 1960 PL TKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:31:15 M50-59/11
125 291 ZBIGNIEW SIKORA M 1971 PL LKB RUDNIK DZIURÓW 00:31:19 M40-49/22
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126 131 PIOTR PÓŁCHŁOPEK M 1972 PL KROSNO 00:31:24 M40-49/23
127 260 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:31:26 M40-49/24
128 51 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL ZRĘCIN 00:31:33 M20-29/20
129 168 MARCIN SANOCKI M 1988 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:31:34 M20-29/21
130 276 SABINA GIERLICKA K 1980 PL KORCZYNA 00:31:43 K30-39/6
131 292 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:31:51 M50-59/12
132 271 STANISLAW DEC M 1967 PL RAKSZAWA 00:31:53 M50-59/13
133 25 ALICJA MATIASIK K 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:31:55 K->19/4
134 132 ANNA CIŚLIK-KASZANY K 1981 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:32:03 K30-39/7
135 21 TOMASZ SOCHA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO BIECZ 00:32:06 M40-49/25
136 270 ANETA KUBIT K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:32:06 K20-29/5
137 103 JACEK SERAFIN M 1972 PL RZESZÓW 00:32:06 M40-49/26
138 57 SARA NIEZGODA K 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:32:06 K20-29/6
139 296 MACIEJ STELIGA M 1974 PL KRNOSNO 00:32:09 M40-49/27
140 166 MARIUSZ GONET M 1979 PL KROSNO 00:32:13 M30-39/34
141 144 GRZEGORZ DOMARADZKI M 1964 PL BT WAGABUNDA RZESZÓW 00:32:26 M50-59/14
142 58 DARIUSZ BRONIEC M 1987 PL ZAWADA 00:32:32 M30-39/35
143 269 HALINA ĆWIĄKAŁA K 1976 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:32:38 K40-49/2
144 130 PAWEŁ JANOCHA M 1970 PL LKS DOBIESZYN DOBIESZYN 00:32:40 M40-49/28
145 281 ROBERT BŁAŻEJCZYK M 1974 PL DĘBLIN 00:32:49 M40-49/29
146 255 SŁAWOMIR WÓJCIK M 1960 PL LZS WIAR JURECZKOWA 00:32:52 M50-59/15
147 40 MARCIN MISIOŁEK M 1979 PL MOSIR DUKLA DUKLA 00:32:55 M30-39/36
148 23 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL DZIKIE ŻYCIE RUN TEAM KROSNO 00:32:59 M60+/8
149 142 DARIUSZ PRZYBYTEK M 1966 PL NIEZRZESZONY RUDA ŚLĄSKA 00:33:10 M50-59/16
150 100 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL RZESZÓW 00:33:13 M40-49/30
151 4 JACEK HELINSKI M 1972 PL DZIKIE ŻYCIE RUNTEAM KROSNO 00:33:14 M40-49/31
152 148 ALEKSANDRA GŁÓD K 1993 PL KROSNO 00:33:16 K20-29/7
153 192 PAULINA BIEDROŃ K 2000 PL KROSNO 00:33:17 K->19/5
154 64 MAŁGORZATA KALISZ K 1976 PL KROSNO 00:33:25 K40-49/3
155 170 MAREK ZAJCHOWSKI M 1963 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA MODERÓWKA 00:33:30 M50-59/17
156 96 MACIEJ BOBOLA M 1976 PL KROSNO 00:33:30 M40-49/32
157 145 MAŁGORZATA DOMARADZKA K 1966 PL BT WAGABUNDA RZESZÓW 00:33:32 K50-59/4
158 193 DARIUSZ SZUBA M 1969 PL PRZEMYŚL 00:33:35 M40-49/33
159 26 GRZEGORZ PRZEBINDA M 1959 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:33:38 M50-59/18
160 95 ELŻBIETA PAWŁOWSKA K 1981 PL JEDLICZE 00:33:46 K30-39/8
161 71 TOMASZ DAWIDEK M 1978 PL MARKI 00:33:55 M30-39/37
162 72 EWA PATLA K 1973 PL KROSNO 00:33:58 K40-49/4
163 171 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:34:03 M50-59/19
164 259 PRZEMYSŁAW PAKUŁA M 1987 PL RZESZÓW 00:34:10 M30-39/38
165 262 ANNA BALAWEJDER K 1980 PL BAMA TEAM KROSNO 00:34:15 K30-39/9
166 8 EWELINA SACZEWSKA K 1985 PL BESKO 00:34:26 K30-39/10
167 184 RAFAŁ KIN M 1980 PL AZS PWSZ KROSNO ODRZYKOŃ 00:34:36 M30-39/39
168 77 ZBIGNIEW BARABASZ M 1963 PL KROSNO 00:34:44 M50-59/20
169 283 JAKUB BISKUP M 2004 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:34:50 M->19/18
170 267 ALINA URBAŃSK K 1966 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:35:11 K50-59/5
171 190 BEATA GOMÓŁKA K 1990 PL STRZYZÓW 00:35:20 K20-29/8
172 146 RENATA GRABSKA K 1950 PL BT WAGABUNDA RZESZÓW 00:35:27 K60+/1
173 1 KATARZYNA MARĆ K 1971 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:35:30 K40-49/5
174 151 WOJCIECH URAM M 1969 PL WOJTEK MTB JASZCZEW 00:35:36 M40-49/34
175 266 BEATA KUMIEGA K 1970 PL PWSZ AZS KROSNO KROSNO 00:35:38 K40-49/6
176 180 WOJCIECH RAUS M 1984 PL RAUS BROTHERS WARSZAWA 00:35:51 M30-39/40
177 179 GRZEGORZ RAUS M 1981 PL RAUS BROTHERS KROSNO 00:35:51 M30-39/41
178 20 KATARZYNA BURYŁA K 1971 PL KROSNO 00:36:03 K40-49/7
179 140 EWA KAMIŃSKA K 1972 PL SPRINTEX TEAM JELEŚNIA 00:36:03 K40-49/8
180 176 GRZEGORZ GĄDELA M 1982 PLNIEWAŻNE KTÓRY, NIEWAŻNE JAK,BYLE DOBIEC KROSNO 00:36:10 M30-39/42
181 186 MICHAŁ LANDA M 2001 PL KROSNO 00:36:16 M->19/19
182 273 MARZENA BARAN K 1978 PL RZZESZÓW 00:36:23 K30-39/11
183 29 GABRIELA JAGIELSKA K 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:36:32 K->19/6
184 90 IZABELA GAŁKA K 1989 PL KROSNO 00:36:33 K20-29/9
185 91 SYLWESTER KOZIOŁ M 1961 PL KROSNO 00:36:33 M50-59/21
186 295 WOJCIECH BAŁON M 1971 PL KROSNO 00:36:34 M40-49/35
187 285 WACŁAW GUZIK M 1959 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:37:03 M50-59/22
188 177 JOANNA PAJĄK-CIEŚLA K 1973 PL KROSNO 00:37:15 K40-49/9
189 261 ALFRED MAŚLIKIEWICZ M 1956 PL BAMA TEAM KROSNO 00:37:28 M60+/9
190 88 ADAM KUSTROŃ M 1963 PL KROSNO 00:37:28 M50-59/23
191 178 JAROSŁAW CIEŚLA M 1972 PL KROSNO 00:37:30 M40-49/36
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192 298 MACIEJ MAŁKOWSKI M 1975 PL KRAKÓW 00:37:35 M40-49/37
193 78 ELŻBIETA ŚWIEBODA K 1983 PL JEDLICZE 00:37:36 K30-39/12
194 157 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:37:49 K60+/2
195 300 KONRAD KLIMECKI M 1980 PL AZS PWSZ KROSNO RZESZÓW 00:38:00 M30-39/43
196 11 KRZYSZTOF GROMEK M 1958 PL KROSNO 00:38:00 M50-59/24
197 7 MONIKA MICHALEC K 1976 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:38:06 K40-49/10
198 98 BEATA PIROG K 1987 PL WARSZAWA 00:38:37 K30-39/13
199 34 STANISŁAW GROCHMAL M 1972 PL KORCZYNA 00:38:51 M40-49/38
200 35 DANIEL GROCHMAL M 1988 PL KORCZYNA 00:38:51 M20-29/22
201 30 KAROLINA MATIASIK K 2002 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:39:04 K->19/7
202 173 ANNA BEMBEN K 1952 PL 1952 NOWA SARZYNA 00:39:08 K60+/3
203 74 BARBARA BLOK K 1991 PL KROSNO 00:39:18 K20-29/10
204 67 ROBERT LIS M 1964 PL KORCZYNA 00:39:21 M50-59/25
205 264 ANNA KRAŚ K 1979 PL KORCZYNA 00:39:21 K30-39/14
206 143 EWA MICHALSKA K 1995 PL RYMANÓW 00:39:24 K20-29/11
207 97 PIOTR ŻOŁNIERCZYK M 1986 PL HYŻNE 00:39:42 M30-39/44
208 187 EMIL LANDA M 1966 PL KROSNO 00:39:57 M50-59/26
209 284 MARIUSZ BISKUP M 1974 PL MKS JEDLICZE JEDLICZE 00:42:24 M40-49/39
210 61 AGNIESZKA ŚWIĄTEK K 1980 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:42:51 K30-39/15
211 12 JÓZEF JÓZEFCZYK M 1951 PL KROSNO 00:43:29 M60+/10
212 163 ANDRZEJ WITKOWSKI M 1951 PL PRZYSZÓW 00:47:22 M60+/11
213 81 SŁAWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 0
214 32 KRZYSZTOF BŁYSKAL M 1975 PL USTRZYKI DOLNE 0
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XII Bieg o Skarb Portiusa 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:20.08.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 62 KAROLINA GIZA K 1989 PL TS WIELICZANKA WIELICZKA RADOMSKO 00:24:41 K20-29/1
2 42 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:24:54 K30-39/1
3 43 MARTA PRAJZNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:25:03 K30-39/2
4 136 KATARZYNA SZEPIENIEC K 1990 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:27:15 K20-29/2
5 256 MARIA DOMISZEWSKA K 1966 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:27:16 K50-59/1
6 289 AGNIESZKA MATYSEK K 1978 PL LKB RUDNIK PAWKÓW 00:28:37 K30-39/3
7 9 BEATA JAŚLAR K 1981 PL BESKO 00:29:04 K30-39/4
8 92 WERONIKA KOZIOŁ K 1994 PL KROSNO 00:29:18 K20-29/3
9 89 ANETA KLOCEK K 1999 PL KROSNO 00:29:45 K->19/1
10 63 IZABELA ZATORSKA K 1962 PL ALPIN SPORT-TEAM WROCANKA 00:29:50 K50-59/2
11 294 NATALIA KWIECIEŃ K 1999 PL LKB RUDNIK STYKÓW 00:30:16 K->19/2
12 45 BARBARA PACZOS K 1960 PL ZMITEK TEAM MIELEC 00:30:20 K50-59/3
13 31 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNA 00:30:22 K40-49/1
14 156 SYLWIA WIATR K 1987 PL BRAK ŁĘG TARNOWSKI 00:30:36 K30-39/5
15 84 PAULINA WSZOŁEK K 2002 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:42 K->19/3
16 980 SYLWIA KARAŚ K 1992 PL KOMBORNI 00:30:59 K20-29/4
17 276 SABINA GIERLICKA K 1980 PL KORCZYNA 00:31:43 K30-39/6
18 25 ALICJA MATIASIK K 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:31:55 K->19/4
19 132 ANNA CIŚLIK-KASZANY K 1981 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:32:03 K30-39/7
20 270 ANETA KUBIT K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:32:06 K20-29/5
21 57 SARA NIEZGODA K 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:32:06 K20-29/6
22 269 HALINA ĆWIĄKAŁA K 1976 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:32:38 K40-49/2
23 148 ALEKSANDRA GŁÓD K 1993 PL KROSNO 00:33:16 K20-29/7
24 192 PAULINA BIEDROŃ K 2000 PL KROSNO 00:33:17 K->19/5
25 64 MAŁGORZATA KALISZ K 1976 PL KROSNO 00:33:25 K40-49/3
26 145 MAŁGORZATA DOMARADZKA K 1966 PL BT WAGABUNDA RZESZÓW 00:33:32 K50-59/4
27 95 ELŻBIETA PAWŁOWSKA K 1981 PL JEDLICZE 00:33:46 K30-39/8
28 72 EWA PATLA K 1973 PL KROSNO 00:33:58 K40-49/4
29 262 ANNA BALAWEJDER K 1980 PL BAMA TEAM KROSNO 00:34:15 K30-39/9
30 8 EWELINA SACZEWSKA K 1985 PL BESKO 00:34:26 K30-39/10
31 267 ALINA URBAŃSK K 1966 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:35:11 K50-59/5
32 190 BEATA GOMÓŁKA K 1990 PL STRZYZÓW 00:35:20 K20-29/8
33 146 RENATA GRABSKA K 1950 PL BT WAGABUNDA RZESZÓW 00:35:27 K60+/1
34 1 KATARZYNA MARĆ K 1971 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:35:30 K40-49/5
35 266 BEATA KUMIEGA K 1970 PL PWSZ AZS KROSNO KROSNO 00:35:38 K40-49/6
36 20 KATARZYNA BURYŁA K 1971 PL KROSNO 00:36:03 K40-49/7
37 140 EWA KAMIŃSKA K 1972 PL SPRINTEX TEAM JELEŚNIA 00:36:03 K40-49/8
38 273 MARZENA BARAN K 1978 PL RZZESZÓW 00:36:23 K30-39/11
39 29 GABRIELA JAGIELSKA K 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:36:32 K->19/6
40 90 IZABELA GAŁKA K 1989 PL KROSNO 00:36:33 K20-29/9
41 177 JOANNA PAJĄK-CIEŚLA K 1973 PL KROSNO 00:37:15 K40-49/9
42 78 ELŻBIETA ŚWIEBODA K 1983 PL JEDLICZE 00:37:36 K30-39/12
43 157 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:37:49 K60+/2
44 7 MONIKA MICHALEC K 1976 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:38:06 K40-49/10
45 98 BEATA PIROG K 1987 PL WARSZAWA 00:38:37 K30-39/13
46 30 KAROLINA MATIASIK K 2002 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:39:04 K->19/7
47 173 ANNA BEMBEN K 1952 PL 1952 NOWA SARZYNA 00:39:08 K60+/3
48 74 BARBARA BLOK K 1991 PL KROSNO 00:39:18 K20-29/10
49 264 ANNA KRAŚ K 1979 PL KORCZYNA 00:39:21 K30-39/14
50 143 EWA MICHALSKA K 1995 PL RYMANÓW 00:39:24 K20-29/11
51 61 AGNIESZKA ŚWIĄTEK K 1980 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:42:51 K30-39/15
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XII Bieg o Skarb Portiusa 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:20.08.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 15 SALO TARAS M 1981 UA ULTRA LWOW 00:20:31 M30-39/1
2 76 DAWID KUBIEC M 1987 PL STARACHOWICE 00:20:58 M30-39/2
3 33 VOLODYMYR TIMASHOV M 1981 UA CZERVONOGRAD 00:21:10 M30-39/3
4 287 SYLWESTER LEPIARZ M 1993 PL LKB RUDNIK WRONÓW 00:21:18 M20-29/1
5 258 IGNACY DOMISZEWSKI M 1990 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:21:29 M20-29/2
6 13 PAWEŁ SMĘDOWSKI M 1994 PL GUKLA BRATKOWICE KORZENIOWSKI.PL RZESZÓW 00:21:36 M20-29/3
7 164 HUBERT WIERDAK M 1976 PL CUKIERNIA ATENA & BONUS FOLIE KORCZYNA 00:21:44 M40-49/1
8 17 OLEH LESMCHUCHYN M 1984 UA LKB RUDNIK LWOW 00:21:58 M30-39/4
9 48 BOGDAN DZIUBA M 1974 PL STALOWSKI KLUB BIEGACZA JASTKOWICE 00:22:05 M40-49/2
10 55 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:22:47 M20-29/4
11 102 KAMIL MEZGLEWSKI M 1999 PL KROSNO 00:22:56 M->19/1
12 14 BOHDAN DOBRANSKYY M 1995 UA LKB RUDNIK LWOW 00:22:58 M20-29/5
13 134 PATRYK BUSZTA M 1995 PL RAKSZAWA 00:23:01 M20-29/6
14 10 STANISŁAW JAŹWIECKI M 1995 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE KROSNO 00:23:15 M20-29/7
15 19 PIOTR KOBYLARZ M 1986 PL RZESZÓW 00:23:17 M30-39/5
16 272 DOMINIK KIJOWSKI M 2001 PL KB KROŚCIENKO MILCZA 00:23:19 M->19/2
17 282 SZYMON GUZKOWSKI M 2001 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:23:22 M->19/3
18 16 OLEH DROZD M 1985 UA LVOV/STRIY 00:23:28 M30-39/6
19 94 KACPER KWIECIEŃ M 1994 PL OSTROWIEC 00:23:42 M20-29/8
20 52 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK 00:23:45 M30-39/7
21 278 BARTŁOMIEJ TOMKIEWICZ M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:23:53 M40-49/3
22 149 BOGDAN ZMITROWICZ M 1977 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:23:59 M40-49/4
23 22 MARCIN SZELEC M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:24:03 M30-39/8
24 83 BARTOSZ BERNACIAK M 2001 PL KRYNKI 00:24:15 M->19/4
25 299 KONRAD DZIEDZIC M 1995 PL SA PSO KRAKÓW ZMIENNICA 00:24:20 M20-29/9
26 73 JACEK WÓJCIK M 1978 PL GODOWA 00:24:21 M30-39/9
27 153 PAWEŁ GUZIK M 1980 PLKLUB SZTUK WALK GARYU KROSNO/AZS PWSZ KR KROSNO 00:24:26 M30-39/10
28 47 RICHARD STOHL M 1983 PL PATRIOT URANOV URANOW NAD TOPOLOV 00:24:31 M30-39/11
29 160 KACPER UCHACZ M 2001 PL FC GWAREK BRZEGI 00:24:33 M->19/5
30 154 BARTŁOMIEJ MACHOWSKI M 1979 PL MACHONEY TEAM SZCZEPAŃCOWA 00:24:52 M30-39/12
31 182 PIOTR RAJCHEL M 1983 PL PRZYSIETNICA 00:24:52 M30-39/13
32 268 STANISŁAW ŁAŃCUCKI M 1958 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:24:55 M50-59/1
33 138 PRZEMYSŁAW TARNAWSKI M 1988 PL SPRINTEX TEAM KRAKÓW 00:25:11 M20-29/10
34 53 KRYSTIAN KURZYDŁO M 2000 PL TG SOKÓŁ SANOK SANOK 00:25:25 M->19/6
35 50 JAN RODZINKA M 1975 PL ZRĘCIN 00:25:32 M40-49/5
36 181 JÓZEF ROJEK M 1967 PL TEAM ROPCZYCE 00:25:38 M50-59/2
37 3 EDWARD KASPERKOWICZ M 1966 PL KKB KROSNO KROSNO 00:25:38 M50-59/3
38 56 GRZEGORZ GUZIK M 1984 PL PDW KARPATY KROSNO 00:25:39 M30-39/14
39 275 BARTOSZ SMOLIK M 1993 PL ORLEN POŁUDNIE KROSNO 00:25:45 M20-29/11
40 99 MIROSŁAW CZYŻOWICZ M 1982 PL KROSNO 00:25:50 M30-39/15
41 37 PAWEŁ GAZDA M 1982 PL ZRĘCIN 00:26:07 M30-39/16
42 290 SYLWESTER DUDEK M 1963 PL LBK RUDNIK RUDNIK 00:26:11 M50-59/4
43 49 KAMIL MRÓZ M 1990 PL LKS DOBIESZYN DOBIESZYN 00:26:13 M20-29/12
44 155 DAMIAN WYDERKA M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:26:16 M30-39/17
45 66 TOMASZ PIETRASZ M 1978 PL - GOLCOWA 00:26:22 M30-39/18
46 59 KRZYSZTOF KIJOWSKI M 1983 PL MILCZA 00:26:23 M30-39/19
47 161 JAKUB BRELA M 1980 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:26:24 M30-39/20
48 165 OSKAR OLEJARSKI M 2001 PL BRZOZOWSKI KLUB BIEGACZA BLIZNE 00:26:27 M->19/7
49 188 MICHAŁ SETLAK M 1999 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:26:27 M->19/8
50 274 WIESŁAW KIJOWSKI M 1964 PL MILCZA MILCZA 00:26:37 M50-59/5
51 265 ZBIGNIEW URBAŃSKI M 1966 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:26:45 M50-59/6
52 60 MATEUSZ PASTUSZAK M 1988 PL KTC KROSNO KROSNO 00:26:50 M20-29/13
53 54 TOMASZ HEJNOWICZ M 1981 PL KMWTW KROSNO 00:26:58 M30-39/21
54 2 MICHAŁ MIELNIK M 1991 PL KROSNOGLASS KROSNO 00:27:15 M20-29/14
55 93 BŁOŃSKI ŁUKASZ M 1983 PL RZESZÓW 00:27:20 M30-39/22
56 36 RAFAŁ KASPERKOWICZ M 1992 GB LONDYN 00:27:21 M20-29/15
57 65 ŁUKASZ BRODA M 1990 PL RZESZÓW 00:27:30 M20-29/16
58 68 PAWEŁ SZYNDLAR M 2000 PL JASIENICA ROSIELNA 00:27:34 M->19/9
59 70 ARKADIUSZ MICHALSKI M 1977 PL DOBIESZYN 00:27:37 M40-49/6
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60 189 MARCIN WILGUCKI M 1981 PL ROZTOKI 00:27:39 M30-39/23
61 279 WACŁAW WĘGRZYN M 1965 PL ROGI 00:27:40 M50-59/7
62 172 MACIEJ JANOCHA M 1975 PL MJE TEAM ŚWIERZOWA POLSKA 00:27:45 M40-49/7
63 159 ANDRZEJ ZALEWSKI M 1957 PL TEAM NUTRILITE WARSZAWA 00:27:46 M60+/1
64 277 SŁAWOMIR KULIGA M 1985 PL POSMAKUJ RUN TEAM KROSNO 00:27:47 M30-39/24
65 152 RYSZRAD SIWAK M 1975 PL TEAM RYŚ SKI ZIEKANOWICE 00:28:05 M40-49/8
66 82 JAKUB CIEMIĘGA M 2003 PL LKB RUDNIK STARACHOWIE 00:28:16 M->19/10
67 293 FILIP PAPROT M 2002 PL LKB RUDNIK RUDNIK 00:28:29 M->19/11
68 288 KRYSTIAN ŚLIFERZ M 2004 PL LKB RUDNIK RUDNIK 00:28:33 M->19/12
69 150 MARIUSZ WÓJCIKIEWICZ M 1973 PL SKOŁYSZYN 00:29:00 M40-49/9
70 169 GRZEGORZ ADAMSKI M 1989 PL FRYSZTAK 00:29:02 M20-29/17
71 38 ŁUKASZ BLICHARZ M 1986 PL KROSNO 00:29:03 M30-39/25
72 147 JERZY HADUCH M 1957 PL SANOK I OKOLICE PISAROWCE 00:29:08 M60+/2
73 175 DAWID MATERNA M 1982 PL ASSECO ACTIVE TEAM RZESZÓW 00:29:09 M30-39/26
74 41 WOJCIECH GOŁšBEK M 1975 PL MTB MOSIR KROSNO DUKLA 00:29:10 M40-49/10
75 185 BOGDAN LECH M 1960 PL KOS PTTK OLSZTYN OLSZTYN 00:29:13 M50-59/8
76 257 WOJCIECH DOMISZEWSKI M 1964 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:29:17 M50-59/9
77 263 JERZY SZWAST M 1975 PL BESKIDNICY DUKLA 00:29:23 M40-49/11
78 79 PAWEŁ BUCZYŃSKI M 1982 PL KROSNO 00:29:23 M30-39/27
79 297 MACIEJ LORENC M 1990 PL KROSNO 00:29:28 M20-29/18
80 183 KACPER KOZIOŁ M 2000 PL KROSNO 00:29:35 M->19/13
81 167 MACIEJ SMERECKI M 1982 PL POSMAKUJ RUN TEAM TARGOWISKA 00:29:35 M30-39/28
82 141 ARTUR SOBEJKO M 1969 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA BOLESTRASZYCE 00:29:36 M40-49/12
83 75 PIOTR BRIL M 1969 PL JEDLICZE 00:29:43 M40-49/13
84 174 GRZEGORZ BOŻEK M 1970 PL DZIKIE ŻYCIE RUNTEAM KROSNO 00:29:44 M40-49/14
85 162 PRZEMYSŁAW KUBIT M 1984 PL ŁĘŻANY 00:29:47 M30-39/29
86 191 KAROL WINIARSKI M 1979 PL BŁĘKITNI ŻEGLCE ŻEGLCE 00:29:50 M30-39/30
87 6 MARCIN NOWAK M 2001 PL NOWOSIELCE 00:29:51 M->19/14
88 158 STANISLAW MŁYNARSKI M 1954 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA ZARZECZE 00:29:53 M60+/3
89 85 PIOTR MAZAN M 1982 PL KROSNO 00:29:55 M30-39/31
90 39 GABRIEL NOWAK M 1984 PL LIPINKI 00:29:57 M30-39/32
91 139 GRZEGORZ WĄCHAŁA M 1973 PL SPRINTEX TEAM SKAWINA 00:29:58 M40-49/15
92 46 LADISLAW RADA M 1953 PL MBO STRASZKE BRZESKO 00:30:00 M60+/4
93 87 TOMASZ TATRZAŃSKI M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:05 M40-49/16
94 44 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE JABŁONICA 00:30:10 M60+/5
95 101 PATRYK RODAK M 1986 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:11 M30-39/33
96 5 JAKUB HELIŃSKI M 2001 PL NOWOSIELCE 00:30:14 M->19/15
97 27 PAWEŁ KUC M 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:30:14 M->19/16
98 194 JAN GINDA M 1965 PL BOG   - MAR RYMANOW 00:30:15 M50-59/10
99 18 LESZEK BURYŁA M 1970 PL KROSNO 00:30:23 M40-49/17
100 81 SŁAWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:23 M40-49/18
101 69 JACEK STAROŃ M 1977 PL KROSNO 00:30:25 M40-49/19
102 135 MACIEJ PELCZAR M 1971 PL KROSNO 00:30:25 M40-49/20
103 137 MICHAŁ SZEPIENIEC M 1989 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:30:35 M20-29/19
104 80 MARIAN STYLSKI M 1951 PL SANDOMIERZ 00:30:37 M60+/6
105 24 KAMIL ZABŁOCKI M 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:30:41 M->19/17
106 133 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL TARNOWIEC 00:30:55 M60+/7
107 280 SŁAWOMIR ZAJDEL M 1977 PL MRÓWKA JAROSŁAW ACTIVE TEAM JAROSŁAW 00:31:04 M40-49/21
108 28 GRZEGORZ OLEKSYK M 1960 PL TKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:31:15 M50-59/11
109 291 ZBIGNIEW SIKORA M 1971 PL LKB RUDNIK DZIURÓW 00:31:19 M40-49/22
110 131 PIOTR PÓŁCHŁOPEK M 1972 PL KROSNO 00:31:24 M40-49/23
111 260 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:31:26 M40-49/24
112 51 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL ZRĘCIN 00:31:33 M20-29/20
113 168 MARCIN SANOCKI M 1988 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:31:34 M20-29/21
114 292 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:31:51 M50-59/12
115 271 STANISLAW DEC M 1967 PL RAKSZAWA 00:31:53 M50-59/13
116 21 TOMASZ SOCHA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO BIECZ 00:32:06 M40-49/25
117 103 JACEK SERAFIN M 1972 PL RZESZÓW 00:32:06 M40-49/26
118 296 MACIEJ STELIGA M 1974 PL KRNOSNO 00:32:09 M40-49/27
119 166 MARIUSZ GONET M 1979 PL KROSNO 00:32:13 M30-39/34
120 144 GRZEGORZ DOMARADZKI M 1964 PL BT WAGABUNDA RZESZÓW 00:32:26 M50-59/14
121 58 DARIUSZ BRONIEC M 1987 PL ZAWADA 00:32:32 M30-39/35
122 130 PAWEŁ JANOCHA M 1970 PL LKS DOBIESZYN DOBIESZYN 00:32:40 M40-49/28
123 281 ROBERT BŁAŻEJCZYK M 1974 PL DĘBLIN 00:32:49 M40-49/29
124 255 SŁAWOMIR WÓJCIK M 1960 PL LZS WIAR JURECZKOWA 00:32:52 M50-59/15
125 40 MARCIN MISIOŁEK M 1979 PL MOSIR DUKLA DUKLA 00:32:55 M30-39/36
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126 23 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL DZIKIE ŻYCIE RUN TEAM KROSNO 00:32:59 M60+/8
127 142 DARIUSZ PRZYBYTEK M 1966 PL NIEZRZESZONY RUDA ŚLĄSKA 00:33:10 M50-59/16
128 100 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL RZESZÓW 00:33:13 M40-49/30
129 4 JACEK HELINSKI M 1972 PL DZIKIE ŻYCIE RUNTEAM KROSNO 00:33:14 M40-49/31
130 170 MAREK ZAJCHOWSKI M 1963 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA MODERÓWKA 00:33:30 M50-59/17
131 96 MACIEJ BOBOLA M 1976 PL KROSNO 00:33:30 M40-49/32
132 193 DARIUSZ SZUBA M 1969 PL PRZEMYŚL 00:33:35 M40-49/33
133 26 GRZEGORZ PRZEBINDA M 1959 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:33:38 M50-59/18
134 71 TOMASZ DAWIDEK M 1978 PL MARKI 00:33:55 M30-39/37
135 171 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:34:03 M50-59/19
136 259 PRZEMYSŁAW PAKUŁA M 1987 PL RZESZÓW 00:34:10 M30-39/38
137 184 RAFAŁ KIN M 1980 PL AZS PWSZ KROSNO ODRZYKOŃ 00:34:36 M30-39/39
138 77 ZBIGNIEW BARABASZ M 1963 PL KROSNO 00:34:44 M50-59/20
139 283 JAKUB BISKUP M 2004 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:34:50 M->19/18
140 151 WOJCIECH URAM M 1969 PL WOJTEK MTB JASZCZEW 00:35:36 M40-49/34
141 180 WOJCIECH RAUS M 1984 PL RAUS BROTHERS WARSZAWA 00:35:51 M30-39/40
142 179 GRZEGORZ RAUS M 1981 PL RAUS BROTHERS KROSNO 00:35:51 M30-39/41
143 176 GRZEGORZ GĄDELA M 1982 PLNIEWAŻNE KTÓRY, NIEWAŻNE JAK,BYLE DOBIEC KROSNO 00:36:10 M30-39/42
144 186 MICHAŁ LANDA M 2001 PL KROSNO 00:36:16 M->19/19
145 91 SYLWESTER KOZIOŁ M 1961 PL KROSNO 00:36:33 M50-59/21
146 295 WOJCIECH BAŁON M 1971 PL KROSNO 00:36:34 M40-49/35
147 285 WACŁAW GUZIK M 1959 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:37:03 M50-59/22
148 261 ALFRED MAŚLIKIEWICZ M 1956 PL BAMA TEAM KROSNO 00:37:28 M60+/9
149 88 ADAM KUSTROŃ M 1963 PL KROSNO 00:37:28 M50-59/23
150 178 JAROSŁAW CIEŚLA M 1972 PL KROSNO 00:37:30 M40-49/36
151 298 MACIEJ MAŁKOWSKI M 1975 PL KRAKÓW 00:37:35 M40-49/37
152 300 KONRAD KLIMECKI M 1980 PL AZS PWSZ KROSNO RZESZÓW 00:38:00 M30-39/43
153 11 KRZYSZTOF GROMEK M 1958 PL KROSNO 00:38:00 M50-59/24
154 34 STANISŁAW GROCHMAL M 1972 PL KORCZYNA 00:38:51 M40-49/38
155 35 DANIEL GROCHMAL M 1988 PL KORCZYNA 00:38:51 M20-29/22
156 67 ROBERT LIS M 1964 PL KORCZYNA 00:39:21 M50-59/25
157 97 PIOTR ŻOŁNIERCZYK M 1986 PL HYŻNE 00:39:42 M30-39/44
158 187 EMIL LANDA M 1966 PL KROSNO 00:39:57 M50-59/26
159 284 MARIUSZ BISKUP M 1974 PL MKS JEDLICZE JEDLICZE 00:42:24 M40-49/39
160 12 JÓZEF JÓZEFCZYK M 1951 PL KROSNO 00:43:29 M60+/10
161 163 ANDRZEJ WITKOWSKI M 1951 PL PRZYSZÓW 00:47:22 M60+/11
162 32 KRZYSZTOF BŁYSKAL M 1975 PL USTRZYKI DOLNE 0
163 81 SŁAWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 0
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XII Bieg o Skarb Portiusa 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:20.08.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 89 ANETA KLOCEK K 1999 PL KROSNO 00:29:45
2 294 NATALIA KWIECIEŃ K 1999 PL LKB RUDNIK STYKÓW 00:30:16
3 84 PAULINA WSZOŁEK K 2002 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:42
4 25 ALICJA MATIASIK K 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:31:55
5 192 PAULINA BIEDROŃ K 2000 PL KROSNO 00:33:17
6 29 GABRIELA JAGIELSKA K 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:36:32
7 30 KAROLINA MATIASIK K 2002 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:39:04
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XII Bieg o Skarb Portiusa 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:20.08.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: K20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 62 KAROLINA GIZA K 1989 PL TS WIELICZANKA WIELICZKA RADOMSKO 00:24:41
2 136 KATARZYNA SZEPIENIEC K 1990 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:27:15
3 92 WERONIKA KOZIOŁ K 1994 PL KROSNO 00:29:18
4 980 SYLWIA KARAŚ K 1992 PL KOMBORNI 00:30:59
5 270 ANETA KUBIT K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:32:06
6 57 SARA NIEZGODA K 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:32:06
7 148 ALEKSANDRA GŁÓD K 1993 PL KROSNO 00:33:16
8 190 BEATA GOMÓŁKA K 1990 PL STRZYZÓW 00:35:20
9 90 IZABELA GAŁKA K 1989 PL KROSNO 00:36:33
10 74 BARBARA BLOK K 1991 PL KROSNO 00:39:18
11 143 EWA MICHALSKA K 1995 PL RYMANÓW 00:39:24
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XII Bieg o Skarb Portiusa 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:20.08.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 42 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:24:54
2 43 MARTA PRAJZNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:25:03
3 289 AGNIESZKA MATYSEK K 1978 PL LKB RUDNIK PAWKÓW 00:28:37
4 9 BEATA JAŚLAR K 1981 PL BESKO 00:29:04
5 156 SYLWIA WIATR K 1987 PL BRAK ŁĘG TARNOWSKI 00:30:36
6 276 SABINA GIERLICKA K 1980 PL KORCZYNA 00:31:43
7 132 ANNA CIŚLIK-KASZANY K 1981 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:32:03
8 95 ELŻBIETA PAWŁOWSKA K 1981 PL JEDLICZE 00:33:46
9 262 ANNA BALAWEJDER K 1980 PL BAMA TEAM KROSNO 00:34:15
10 8 EWELINA SACZEWSKA K 1985 PL BESKO 00:34:26
11 273 MARZENA BARAN K 1978 PL RZZESZÓW 00:36:23
12 78 ELŻBIETA ŚWIEBODA K 1983 PL JEDLICZE 00:37:36
13 98 BEATA PIROG K 1987 PL WARSZAWA 00:38:37
14 264 ANNA KRAŚ K 1979 PL KORCZYNA 00:39:21
15 61 AGNIESZKA ŚWIĄTEK K 1980 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:42:51
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XII Bieg o Skarb Portiusa 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:20.08.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 31 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNA 00:30:22
2 269 HALINA ĆWIĄKAŁA K 1976 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:32:38
3 64 MAŁGORZATA KALISZ K 1976 PL KROSNO 00:33:25
4 72 EWA PATLA K 1973 PL KROSNO 00:33:58
5 1 KATARZYNA MARĆ K 1971 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:35:30
6 266 BEATA KUMIEGA K 1970 PL PWSZ AZS KROSNO KROSNO 00:35:38
7 20 KATARZYNA BURYŁA K 1971 PL KROSNO 00:36:03
8 140 EWA KAMIŃSKA K 1972 PL SPRINTEX TEAM JELEŚNIA 00:36:03
9 177 JOANNA PAJĄK-CIEŚLA K 1973 PL KROSNO 00:37:15
10 7 MONIKA MICHALEC K 1976 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:38:06
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XII Bieg o Skarb Portiusa 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:20.08.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 256 MARIA DOMISZEWSKA K 1966 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:27:16
2 63 IZABELA ZATORSKA K 1962 PL ALPIN SPORT-TEAM WROCANKA 00:29:50
3 45 BARBARA PACZOS K 1960 PL ZMITEK TEAM MIELEC 00:30:20
4 145 MAŁGORZATA DOMARADZKA K 1966 PL BT WAGABUNDA RZESZÓW 00:33:32
5 267 ALINA URBAŃSK K 1966 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:35:11
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XII Bieg o Skarb Portiusa 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:20.08.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 146 RENATA GRABSKA K 1950 PL BT WAGABUNDA RZESZÓW 00:35:27
2 157 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:37:49
3 173 ANNA BEMBEN K 1952 PL 1952 NOWA SARZYNA 00:39:08
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XII Bieg o Skarb Portiusa 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:20.08.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: M->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 102 KAMIL MEZGLEWSKI M 1999 PL KROSNO 00:22:56
2 272 DOMINIK KIJOWSKI M 2001 PL KB KROŚCIENKO MILCZA 00:23:19
3 282 SZYMON GUZKOWSKI M 2001 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:23:22
4 83 BARTOSZ BERNACIAK M 2001 PL KRYNKI 00:24:15
5 160 KACPER UCHACZ M 2001 PL FC GWAREK BRZEGI 00:24:33
6 53 KRYSTIAN KURZYDŁO M 2000 PL TG SOKÓŁ SANOK SANOK 00:25:25
7 165 OSKAR OLEJARSKI M 2001 PL BRZOZOWSKI KLUB BIEGACZA BLIZNE 00:26:27
8 188 MICHAŁ SETLAK M 1999 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:26:27
9 68 PAWEŁ SZYNDLAR M 2000 PL JASIENICA ROSIELNA 00:27:34
10 82 JAKUB CIEMIĘGA M 2003 PL LKB RUDNIK STARACHOWIE 00:28:16
11 293 FILIP PAPROT M 2002 PL LKB RUDNIK RUDNIK 00:28:29
12 288 KRYSTIAN ŚLIFERZ M 2004 PL LKB RUDNIK RUDNIK 00:28:33
13 183 KACPER KOZIOŁ M 2000 PL KROSNO 00:29:35
14 6 MARCIN NOWAK M 2001 PL NOWOSIELCE 00:29:51
15 5 JAKUB HELIŃSKI M 2001 PL NOWOSIELCE 00:30:14
16 27 PAWEŁ KUC M 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:30:14
17 24 KAMIL ZABŁOCKI M 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:30:41
18 283 JAKUB BISKUP M 2004 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:34:50
19 186 MICHAŁ LANDA M 2001 PL KROSNO 00:36:16
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XII Bieg o Skarb Portiusa 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:20.08.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: M20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 287 SYLWESTER LEPIARZ M 1993 PL LKB RUDNIK WRONÓW 00:21:18
2 258 IGNACY DOMISZEWSKI M 1990 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:21:29
3 13 PAWEŁ SMĘDOWSKI M 1994 PL GUKLA BRATKOWICE KORZENIOWSKI.PL RZESZÓW 00:21:36
4 55 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:22:47
5 14 BOHDAN DOBRANSKYY M 1995 UA LKB RUDNIK LWOW 00:22:58
6 134 PATRYK BUSZTA M 1995 PL RAKSZAWA 00:23:01
7 10 STANISŁAW JAŹWIECKI M 1995 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE KROSNO 00:23:15
8 94 KACPER KWIECIEŃ M 1994 PL OSTROWIEC 00:23:42
9 299 KONRAD DZIEDZIC M 1995 PL SA PSO KRAKÓW ZMIENNICA 00:24:20
10 138 PRZEMYSŁAW TARNAWSKI M 1988 PL SPRINTEX TEAM KRAKÓW 00:25:11
11 275 BARTOSZ SMOLIK M 1993 PL ORLEN POŁUDNIE KROSNO 00:25:45
12 49 KAMIL MRÓZ M 1990 PL LKS DOBIESZYN DOBIESZYN 00:26:13
13 60 MATEUSZ PASTUSZAK M 1988 PL KTC KROSNO KROSNO 00:26:50
14 2 MICHAŁ MIELNIK M 1991 PL KROSNOGLASS KROSNO 00:27:15
15 36 RAFAŁ KASPERKOWICZ M 1992 GB LONDYN 00:27:21
16 65 ŁUKASZ BRODA M 1990 PL RZESZÓW 00:27:30
17 169 GRZEGORZ ADAMSKI M 1989 PL FRYSZTAK 00:29:02
18 297 MACIEJ LORENC M 1990 PL KROSNO 00:29:28
19 137 MICHAŁ SZEPIENIEC M 1989 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:30:35
20 51 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL ZRĘCIN 00:31:33
21 168 MARCIN SANOCKI M 1988 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:31:34
22 35 DANIEL GROCHMAL M 1988 PL KORCZYNA 00:38:51
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XII Bieg o Skarb Portiusa 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:20.08.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 15 SALO TARAS M 1981 UA ULTRA LWOW 00:20:31
2 76 DAWID KUBIEC M 1987 PL STARACHOWICE 00:20:58
3 33 VOLODYMYR TIMASHOV M 1981 UA CZERVONOGRAD 00:21:10
4 17 OLEH LESMCHUCHYN M 1984 UA LKB RUDNIK LWOW 00:21:58
5 19 PIOTR KOBYLARZ M 1986 PL RZESZÓW 00:23:17
6 16 OLEH DROZD M 1985 UA LVOV/STRIY 00:23:28
7 52 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK 00:23:45
8 22 MARCIN SZELEC M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:24:03
9 73 JACEK WÓJCIK M 1978 PL GODOWA 00:24:21
10 153 PAWEŁ GUZIK M 1980 PLKLUB SZTUK WALK GARYU KROSNO/AZS PWSZ KR KROSNO 00:24:26
11 47 RICHARD STOHL M 1983 PL PATRIOT URANOV URANOW NAD TOPOLOV 00:24:31
12 154 BARTŁOMIEJ MACHOWSKI M 1979 PL MACHONEY TEAM SZCZEPAŃCOWA 00:24:52
13 182 PIOTR RAJCHEL M 1983 PL PRZYSIETNICA 00:24:52
14 56 GRZEGORZ GUZIK M 1984 PL PDW KARPATY KROSNO 00:25:39
15 99 MIROSŁAW CZYŻOWICZ M 1982 PL KROSNO 00:25:50
16 37 PAWEŁ GAZDA M 1982 PL ZRĘCIN 00:26:07
17 155 DAMIAN WYDERKA M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:26:16
18 66 TOMASZ PIETRASZ M 1978 PL - GOLCOWA 00:26:22
19 59 KRZYSZTOF KIJOWSKI M 1983 PL MILCZA 00:26:23
20 161 JAKUB BRELA M 1980 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:26:24
21 54 TOMASZ HEJNOWICZ M 1981 PL KMWTW KROSNO 00:26:58
22 93 BŁOŃSKI ŁUKASZ M 1983 PL RZESZÓW 00:27:20
23 189 MARCIN WILGUCKI M 1981 PL ROZTOKI 00:27:39
24 277 SŁAWOMIR KULIGA M 1985 PL POSMAKUJ RUN TEAM KROSNO 00:27:47
25 38 ŁUKASZ BLICHARZ M 1986 PL KROSNO 00:29:03
26 175 DAWID MATERNA M 1982 PL ASSECO ACTIVE TEAM RZESZÓW 00:29:09
27 79 PAWEŁ BUCZYŃSKI M 1982 PL KROSNO 00:29:23
28 167 MACIEJ SMERECKI M 1982 PL POSMAKUJ RUN TEAM TARGOWISKA 00:29:35
29 162 PRZEMYSŁAW KUBIT M 1984 PL ŁĘŻANY 00:29:47
30 191 KAROL WINIARSKI M 1979 PL BŁĘKITNI ŻEGLCE ŻEGLCE 00:29:50
31 85 PIOTR MAZAN M 1982 PL KROSNO 00:29:55
32 39 GABRIEL NOWAK M 1984 PL LIPINKI 00:29:57
33 101 PATRYK RODAK M 1986 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:11
34 166 MARIUSZ GONET M 1979 PL KROSNO 00:32:13
35 58 DARIUSZ BRONIEC M 1987 PL ZAWADA 00:32:32
36 40 MARCIN MISIOŁEK M 1979 PL MOSIR DUKLA DUKLA 00:32:55
37 71 TOMASZ DAWIDEK M 1978 PL MARKI 00:33:55
38 259 PRZEMYSŁAW PAKUŁA M 1987 PL RZESZÓW 00:34:10
39 184 RAFAŁ KIN M 1980 PL AZS PWSZ KROSNO ODRZYKOŃ 00:34:36
40 179 GRZEGORZ RAUS M 1981 PL RAUS BROTHERS KROSNO 00:35:51
41 180 WOJCIECH RAUS M 1984 PL RAUS BROTHERS WARSZAWA 00:35:51
42 176 GRZEGORZ GĄDELA M 1982 PLNIEWAŻNE KTÓRY, NIEWAŻNE JAK,BYLE DOBIEC KROSNO 00:36:10
43 300 KONRAD KLIMECKI M 1980 PL AZS PWSZ KROSNO RZESZÓW 00:38:00
44 97 PIOTR ŻOŁNIERCZYK M 1986 PL HYŻNE 00:39:42
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XII Bieg o Skarb Portiusa 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:20.08.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 164 HUBERT WIERDAK M 1976 PL CUKIERNIA ATENA & BONUS FOLIE KORCZYNA 00:21:44
2 48 BOGDAN DZIUBA M 1974 PL STALOWSKI KLUB BIEGACZA JASTKOWICE 00:22:05
3 278 BARTŁOMIEJ TOMKIEWICZ M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:23:53
4 149 BOGDAN ZMITROWICZ M 1977 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:23:59
5 50 JAN RODZINKA M 1975 PL ZRĘCIN 00:25:32
6 70 ARKADIUSZ MICHALSKI M 1977 PL DOBIESZYN 00:27:37
7 172 MACIEJ JANOCHA M 1975 PL MJE TEAM ŚWIERZOWA POLSKA 00:27:45
8 152 RYSZRAD SIWAK M 1975 PL TEAM RYŚ SKI ZIEKANOWICE 00:28:05
9 150 MARIUSZ WÓJCIKIEWICZ M 1973 PL SKOŁYSZYN 00:29:00
10 41 WOJCIECH GOŁšBEK M 1975 PL MTB MOSIR KROSNO DUKLA 00:29:10
11 263 JERZY SZWAST M 1975 PL BESKIDNICY DUKLA 00:29:23
12 141 ARTUR SOBEJKO M 1969 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA BOLESTRASZYCE 00:29:36
13 75 PIOTR BRIL M 1969 PL JEDLICZE 00:29:43
14 174 GRZEGORZ BOŻEK M 1970 PL DZIKIE ŻYCIE RUNTEAM KROSNO 00:29:44
15 139 GRZEGORZ WĄCHAŁA M 1973 PL SPRINTEX TEAM SKAWINA 00:29:58
16 87 TOMASZ TATRZAŃSKI M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:05
17 18 LESZEK BURYŁA M 1970 PL KROSNO 00:30:23
18 81 SŁAWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:23
19 69 JACEK STAROŃ M 1977 PL KROSNO 00:30:25
20 135 MACIEJ PELCZAR M 1971 PL KROSNO 00:30:25
21 280 SŁAWOMIR ZAJDEL M 1977 PL MRÓWKA JAROSŁAW ACTIVE TEAM JAROSŁAW 00:31:04
22 291 ZBIGNIEW SIKORA M 1971 PL LKB RUDNIK DZIURÓW 00:31:19
23 131 PIOTR PÓŁCHŁOPEK M 1972 PL KROSNO 00:31:24
24 260 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:31:26
25 21 TOMASZ SOCHA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO BIECZ 00:32:06
26 103 JACEK SERAFIN M 1972 PL RZESZÓW 00:32:06
27 296 MACIEJ STELIGA M 1974 PL KRNOSNO 00:32:09
28 130 PAWEŁ JANOCHA M 1970 PL LKS DOBIESZYN DOBIESZYN 00:32:40
29 281 ROBERT BŁAŻEJCZYK M 1974 PL DĘBLIN 00:32:49
30 100 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL RZESZÓW 00:33:13
31 4 JACEK HELINSKI M 1972 PL DZIKIE ŻYCIE RUNTEAM KROSNO 00:33:14
32 96 MACIEJ BOBOLA M 1976 PL KROSNO 00:33:30
33 193 DARIUSZ SZUBA M 1969 PL PRZEMYŚL 00:33:35
34 151 WOJCIECH URAM M 1969 PL WOJTEK MTB JASZCZEW 00:35:36
35 295 WOJCIECH BAŁON M 1971 PL KROSNO 00:36:34
36 178 JAROSŁAW CIEŚLA M 1972 PL KROSNO 00:37:30
37 298 MACIEJ MAŁKOWSKI M 1975 PL KRAKÓW 00:37:35
38 34 STANISŁAW GROCHMAL M 1972 PL KORCZYNA 00:38:51
39 284 MARIUSZ BISKUP M 1974 PL MKS JEDLICZE JEDLICZE 00:42:24
40 32 KRZYSZTOF BŁYSKAL M 1975 PL USTRZYKI DOLNE
41 81 SŁAWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO
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XII Bieg o Skarb Portiusa 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:20.08.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 268 STANISŁAW ŁAŃCUCKI M 1958 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA STALOWA WOLA 00:24:55
2 181 JÓZEF ROJEK M 1967 PL TEAM ROPCZYCE 00:25:38
3 3 EDWARD KASPERKOWICZ M 1966 PL KKB KROSNO KROSNO 00:25:38
4 290 SYLWESTER DUDEK M 1963 PL LBK RUDNIK RUDNIK 00:26:11
5 274 WIESŁAW KIJOWSKI M 1964 PL MILCZA MILCZA 00:26:37
6 265 ZBIGNIEW URBAŃSKI M 1966 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:26:45
7 279 WACŁAW WĘGRZYN M 1965 PL ROGI 00:27:40
8 185 BOGDAN LECH M 1960 PL KOS PTTK OLSZTYN OLSZTYN 00:29:13
9 257 WOJCIECH DOMISZEWSKI M 1964 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:29:17
10 194 JAN GINDA M 1965 PL BOG   - MAR RYMANOW 00:30:15
11 28 GRZEGORZ OLEKSYK M 1960 PL TKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:31:15
12 292 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:31:51
13 271 STANISLAW DEC M 1967 PL RAKSZAWA 00:31:53
14 144 GRZEGORZ DOMARADZKI M 1964 PL BT WAGABUNDA RZESZÓW 00:32:26
15 255 SŁAWOMIR WÓJCIK M 1960 PL LZS WIAR JURECZKOWA 00:32:52
16 142 DARIUSZ PRZYBYTEK M 1966 PL NIEZRZESZONY RUDA ŚLĄSKA 00:33:10
17 170 MAREK ZAJCHOWSKI M 1963 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA MODERÓWKA 00:33:30
18 26 GRZEGORZ PRZEBINDA M 1959 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:33:38
19 171 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:34:03
20 77 ZBIGNIEW BARABASZ M 1963 PL KROSNO 00:34:44
21 91 SYLWESTER KOZIOŁ M 1961 PL KROSNO 00:36:33
22 285 WACŁAW GUZIK M 1959 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:37:03
23 88 ADAM KUSTROŃ M 1963 PL KROSNO 00:37:28
24 11 KRZYSZTOF GROMEK M 1958 PL KROSNO 00:38:00
25 67 ROBERT LIS M 1964 PL KORCZYNA 00:39:21
26 187 EMIL LANDA M 1966 PL KROSNO 00:39:57

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 19



XII Bieg o Skarb Portiusa 
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:20.08.2017 .r DYSTANS:7km 
 

KATEGORIA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 159 ANDRZEJ ZALEWSKI M 1957 PL TEAM NUTRILITE WARSZAWA 00:27:46
2 147 JERZY HADUCH M 1957 PL SANOK I OKOLICE PISAROWCE 00:29:08
3 158 STANISLAW MŁYNARSKI M 1954 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA ZARZECZE 00:29:53
4 46 LADISLAW RADA M 1953 PL MBO STRASZKE BRZESKO 00:30:00
5 44 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE JABŁONICA 00:30:10
6 80 MARIAN STYLSKI M 1951 PL SANDOMIERZ 00:30:37
7 133 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL TARNOWIEC 00:30:55
8 23 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL DZIKIE ŻYCIE RUN TEAM KROSNO 00:32:59
9 261 ALFRED MAŚLIKIEWICZ M 1956 PL BAMA TEAM KROSNO 00:37:28
10 12 JÓZEF JÓZEFCZYK M 1951 PL KROSNO 00:43:29
11 163 ANDRZEJ WITKOWSKI M 1951 PL PRZYSZÓW 00:47:22
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